
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", број: 124/2012),  
Млекарска школа са домом ученика "Др Обрен Пејић" у Пироту,ул.Николе Пашића 173, (у 
даљем тексту: Наручилац) објављује: 
 

 Обавештење о обустави поступка за партију 2 - производи за торк опрему за 
купатила  -  поступак јавне набавке мале вредности бр. 3/2014 

набавкa добара - средства за хигијену 
 

1. Општи подаци о наручиоцу: 
Назив наручиоцa: Млекарска школа са домом ученика "Др Обрен Пејић"  
Адреса наручиоца: Николе Пашића 173, 18 300 Пирот 
Врста наручиоца: просвета, ученички и студентски стандард  
Матични број:…………………………………………07172419 
Шифра делатности: ……………………………...…. 8532 
ПИБ: …………………………………………………. 100188336 
Текући рачун: ……………………..…………………840-90660-39 
Телефон/факс: 010/311-258 
Е-пошта:  pimleksko@open.telekom.rs 
Интернет страница:mlekarskaskolapirot.edu.rs 
Контакт особа: Марија Такић 
 
2. Врста предмета јавне набавке: добра  
Опис предмета набавке: средства за хигијену -  партија 2- производи за торк опрему за 

купатила   
Назив и ознака из општег речника набавке: производи за чишћење - 39830000, 

тоалетна хартија,марамице,пешкири за руке и салвете - 33760000; 
 
3.Процењена вредност јавне набавке : за партију 2 : 110 000 дин. без ПДВ-а. 
 
4. Број примљених понуда  и подаци о понуђачима:  примљено је 4 понуда за ову 

партију и то : 

 
5. Разлог за обуставу поступка:  Нису испуњени услови за доделу уговора јер су све 

пристигле понуде одбијене  . 

6. Поступак за ову партију ће бити поново спроведен у року од 7 дана. 

1.Број под којим је понуда заведена:  05-111/1  од 21.02.2014.год. за партију 2 

Назив или шифра понуђача:ДОО "Quorum",Ђорђа Поповића 34,Чачак 

2.Број под којим је понуда заведена:  05-112/2  од 21.02.2014.год. за партију 2 

Назив или шифра понуђача:"Nataly drogerija",Благоја Паровића бр.4/12,Ниш 

3.Број под којим је понуда заведена:  05-114/1 од 21.02.2014.год. за партију 2 

Назив или шифра понуђача:"EXTRADE ,  ,Лалинац , Златиборска 3 ,  

4. Број под којим је понуда заведена: 05-103/2 од  19.02.2014.године ; за партију 2 

Назив или шифра понуђача:ДОО "Мармил",22.дивизије бр.1 Пирот 


